
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo 

„Výroba a tisk Radničního listu města Beroun“  
ze dne 13. 11. 2015 

 
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník“) 
          Ev. číslo smlouvy: 0494/2015/SOD/KT 

 
 

Smluvní strany: 
 

Město Beroun 
IČO: 00233129 
DIČ: CZ00233129 
Adresa sídla: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 
Zástupce ve věcech smluvních:  RNDr. Soňa Chalupová, starostka 
Zástupci ve věcech technických: Mgr. Jitka Soukupová, tisková mluvčí, tel. č. 311 654 133, e-mail:   
      tm@muberoun.cz 
      Ing. Zdeňka Slivková, vedoucí Kanceláře tajemníka Městského úřadu  
      Beroun, tel. č. 311 654 130, e-mail: vedkt@muberoun.cz 
 

(dále jen „objednatel“)  
 

a 
 

Radek Dolejš 
IČO: 61872474 
DIČ: CZxxx 
Adresa sídla: Pod Vodojemem 1581, Beroun-Město, 266 01 Beroun 
Bankovní spojení: xxx, číslo účtu: xxx 
 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ 
 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 11. 2015 smlouvu o dílo „Výroba a tisk Radničního listu města Beroun“ 
(dále jen „smlouva“), jejíž předmětem je výroba, tj. grafická úprava a zpracování elektronické podoby  
a tisk periodického časopisu (měsíčníku) Radniční list, jehož vydavatelem je město Beroun, a to dle 
specifikace uvedené ve smlouvě. 

 

2. V souladu s čl. XII. bodem 2. smlouvy smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě tento dodatek č. 1 
ke smlouvě (dále jen „dodatek“), který mění smlouvu s tím, že v ostatních ustanoveních nedotčených 
tímto dodatkem se smlouva nemění a zůstává v platnosti. 

 
II. Předmět dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku jsou změny smlouvy spočívající v rozšíření předmětu smlouvy úpravou  
parametrů Radničního listu, ve změně kontaktní osoby objednatele a změně ceny za zhotovení díla, jak 
je uvedeno níže v tomto článku dodatku. 
 

2. Čl. II. bod 4. smlouvy se nahrazuje novým textem, který zní: 
 

„4.  Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s těmito parametry Radničního listu: 
 

Náklad:  10 000 ks na jedno vydání 
Formát:  A4 
Rozsah:  20 stran, ev. některá vydání po vzájemné dohodě 16 stran nebo 24 strany 
Barevnost:  4/4 
Papír:  80 gramů, LWC  
Vazba:  V 1 
Periodicita:  měsíčník.“ 

 

mailto:tm@muberoun.cz


 

 
3. Čl. IV. bod 1. smlouvy se nahrazuje novým textem, který zní: 

 

„1.   Kontaktní osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech této smlouvy je: 
       Mgr. Jitka Soukupová, tel. 311654133, e-mail: tm@muberoun.cz.“ 

 

4. V čl. V. bodě 2. se slova „9 000 výtisků“ nahrazují slovy „9 500 výtisků“. 
 

5. Čl. VI. bod 1. smlouvy se nahrazuje novým textem, který zní: 
 

„1. Smluvní strany se dohodly na ceně za zhotovení díla takto: 
 

     Cena za 1 vydání Radničního listu při nákladu 10 000 ks: 
 

Při rozsahu: 16 stran 20 stran 24 strany 

bez DPH: 36 500 Kč 40 500 Kč 44 500 Kč 

DPH (10%):   3 650 Kč   4 050 Kč   4 450 Kč 

Celkem s DPH: 40 150 Kč 44 550 Kč 48 950 Kč 

      
     Smluvní strany se výslovně dohodly, že v ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související 
 se splněním jeho závazků podle této smlouvy. Smluvní cena bez DPH je cena maximální, tj. cena, 
 kterou nelze překročit.  
   

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, jakož i smlouva, k níž je uzavírán, podléhají 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku a smlouvy, k níž je uzavírán,  
se smluvní strany dohodly, že je do  registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však  
do 15 dnů, po podpisu tohoto dodatku všemi smluvními stranami. O datu uveřejnění dodatku a smlouvy, 
k níž je uzavírán, informuje město Beroun zhotovitele neprodleně na jeho kontaktní e-mailovou adresu 
uvedenou ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejní tento dodatek a smlouvu, 
k níž je uzavírán, za stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele. Město 
Beroun vyrozumí zhotovitele o uveřejnění  

 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v  tomto dodatku a ve smlouvě, k níž je uzavírán, 
nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití  
a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru 
smluv. Postup podle tohoto dodatku se uplatní od vydání Radničního listu č. 1/2022.  

 

4. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku  
a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.  

 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jeden (1) stejnopis. 

 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo odsouhlaseno Radou města Beroun dne 8. 12. 2021 usnesením  
č. 489/83/RM/2021. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,  
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující 
platnost tohoto právního jednání.  

 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně nikoliv  
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

V Berouně dne 13. 12. 2021                                                         V Berouně dne 10. 12. 2021 
 

Objednatel:            Zhotovitel: 
 
 
 
 
 
………………………………………                                 …….…………………………… 
      RNDr. Soňa Chalupová                                                      Radek Dolejš 
              starostka                                                               


